
www.selfnet.cz zakaznicke.centrum@selfnet.cz tel. 533 383 335

KABELOVÁ	TELEVIZE	- PRUŠÁNKY

Dovolujeme si vám oznámit, že poplatky za Digitální kabelovou televizi již není 
možné hradit na Obecním úřadě v Prušánkách. 
Tato možnost byla zrušena s platností od 1. 7. 2016.

Vyberte si prosím jiný způsob úhrady a nahlaste jej na linku Zákaznického centra
Selfnet 533 383 335. Operátoři vám rádi poskytnou podrobnější informace. 

 Trvalý příkaz
Jednoduše si nastavte trvalý příkaz z vašeho účtu na účet poskytovatele připojení.

 Měsíční úhrada SIPO
Kontaktujte Zákaznické centrum Selfnet 533 383 335 a nahlaste vaše číslo SIPO.

 Inkaso z účtu
Zadejte inkasní příkaz ve vaší bance a povolte inkasní platbu ve prospěch účtu 
poskytovatele připojení.

 Poštovní poukázka typu A
Poukažte měsíční platbu na účet poskytovatele pomocí složenky typu A, která je 
k dispozici na každé poště. 

 Platba na obchodním místě Selfnet 
V hotovosti můžete za služby zaplatit na obchodním místě Selfnet. To nejbližší 
naleznete v Břeclavi na ulici třída 1.máje 519/23.  

Omlouváme se za způsobené komplikace a děkujeme za pochopení. 




